
1  

 
 

Istituto Istruzione Superiore Statale “S. Caterina da Siena-Amendola” 

Scuola Capofila e Polo di Formazione Ambito SA-23 
Settore Economico – Settore Tecnologico – Settore Servizi per l’Enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera 

Via Lazzarelli - 84132 - Salerno - Tel. e Fax 089333084 - CF: 95139760656 
Codice meccanografico: SAIS06900N - email: sais06900n@istruzione.it - sais06900n@pec.istruzione.it sito web: 

www.santacaterina-amendola.gov.it 

 

Al DSGA 

dell’I.I.S.S. “S. Caterina da Siena - Amendola” - SEDE 

Agli Assistenti Amministrativi  

Ai Collaboratori scolastici 

e  p.c. ai Collaboratori del Dirigente Scolastico 

Alla RSU di Istituto 
Ai Docenti 

All’Albo dell’Istituto - Sito web-Atti 

 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE 

 
Oggetto: Adozione Piano delle Attività del personale ATA a.s. 2019/20 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’art. 14 DPR 275/99 ; 

Visto il D.Lvo n. 150/2009; 

Visto il D.Lvo n. 141/2011, 

vista la circolare n. 7 del 13/5/2010 emanata dal Dipartimento della Funzione Pubblica; 

Visto il CCNL triennio 2016/2018; 

Vista  la proposta del Piano annuale delle attività del personale ATA del DSGA prot. n. 5772-07 del 

28/10/2019; 

Ritenuta la proposta coerente con il PTOF approvato nel Collegio dei Docenti 

 
 

DETERMINA 
 

Di approvare, per l’a.s. 2019/20, il Piano delle Attività degli Assistenti Amministrativi e Collaboratori 

Scolastici, in coerenza con la proposta formulata dal Direttore S.G.A. il piano è allegato al presente 

provvedimento di cui costituisce parte integrante. 

L’esecuzione del Piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata al DSGA. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Anna Rita Carrafiello 

mailto:sais06900n@istruzione.it
mailto:sais06900n@pec.istruzione.it
http://www.santacaterina-amendola.gov.it/



		2019-10-28T16:06:16+0100
	CARRAFIELLO ANNA RITA




